



Landsnoravillan Barnboende

I mysiga villakvarter i Edsviken, Sollentuna, ligger Landsnoravillan. Här erbjuder vi permanent boende för barn och ungdomar med funktionsnedsättning. Vi ger varje barn möjlighet att utvecklas utifrån sina egna förutsättningar.



KONTAKT

Adress: Yxvägen 2 | Telefon: 08 128 242 90
Bitr. verksamhetschef Patrik Kronberg, 08-128 242 92
www.solom.se/landsnoravillan

SOLOM
NÄROMSORG FÖR DIG

Välkommen till oss!

På Landsnoravillan vänder vi oss till barn och ungdomar som tillhör personkrets 1. Här finns plats för fem boende mellan 10-18 år. Kontakta oss gärna om du har frågor eller vill komma på ett besök.

Med närhet till det mesta

Landsnoravägens barnboende är beläget i en trevlig och nyrenoverad villa i ett lugnt villakvarter i Landsnora, med närhet till både Edsviken och Edsbergs slott. I närheten finns många promenadstråk och grönområden, samt en busshållsplats varifrån du tar dig till Sollentuna station på bara några minuter.

Modernt och tillgängligt

Villan är helrenoverad under 2021 och erbjuder ett ljus och hemligt barnboende med miljöer anpassade för att kunna möta och på bästa sätt stödja olika funktionsnedsättningar.

Hos oss får alla sitt eget rum att inreda efter önskemål. Plats för att umgås finns såväl i det stora ljusa köket, som i de två lek- och aktivitetsrummen som är anpassade utifrån barnens önskemål och förutsättningar. Möjlighet till utomhusaktiviteter finns i den grönskande

trädgården som bland annat erbjuder lek och fysisk aktivitet.



Professionellt arbetsätt med omtanke

Vi utgår alltid ifrån varje barns individuella behov av till exempel kost, social träning, stimulans och aktiviteter. Det dagliga arbetet bygger på en tydlig struktur och förutsägbarhet i vardagen, genom kända rutiner och förhållningsätt, samt tydliggörande pedagogik.

Vi har samarbete med LSS rehab & hälsa, habilitering, skola och fritids. Vi samverkar med dig som vårdnadshavare för att skapa en trygg miljö och goda förutsättningar för varje barns utveckling och integritet.

Alla våra medarbetare har adekvat utbildning och/eller lång praktisk erfarenhet av barn och ungdomar med funktionsnedsättning och får kontinuerlig fortbildning och handledning.

SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används till utveckling och kvalitetsförbättring.

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier.  @solomomsorg  @solomomsorg